villaWierzchowi.sk
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Re: co wice, Wolny in villa Konopiska, Scultetus in villa 
Dzbow, D. Politanski circa viam regiam VVierzchowisko. 
Nec non praed'ctum Mathiam Priorem praesentatum ad ipsam 
Ecclesiam Parochialem instituere et confirmare jusque pa- 
rochiale cmamque animarum el admwstrationem Spinlu- 
aiium ac regimem temporalium ejusdem Etclesiae praefato 
Priori insutuendo annectere et imponere, nec non Juspatro- 
natus ipsius ipsam Ecdesiam per cessum vel uecessum va- 
care cnntigent asscribere et appropnare curaremus, prOul 
et quemadmodum latins in litteris Seremtalis Nobis oüperhoc 
datis et confed s continetur et habetur. Quarum litterarum 
tenor sequitur et est faits. Casirnirus Dei gnatia Rex Polo- 
niae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae Dominus et 
Haeres. Reverendo in Christo Patn Dno Joanni Dei gratia 
Episcopo Cracovien. l nico Nobis dilecto affectum Regium 
et favorem. Reverende in Christo Pr. sincere nobis uilecte. 
Intendit Hor.orabilis Petrus de Chorzenice Plel tamis m Czçsto- 
chova et Vlaqarius Cracoy iensis ecdesiam parocinalemin Czę
stochowa Noatri iuris patronatus Venerabilibus et Religiosis 
Matthiae Priori et Convenh ii Monast&ř S. Mariae Clari Mon
tis Ordi. > Bea Pauli Pr -ni Eremitae sub Regula Beati Au
gusti i res.gnare simpliciter et de piano Consensu Nostro 
ad id accedente. Qua propter Vestram Patemiiatem lOga- 
mus, ut dum eadem ecclesia vacaveni, et eisdem et Conven- 
lui praedicto fuerii resignata velit eundem Priorem ad tan
dem eeclesian? in Częstochowa instituera et investire curam 
ammarum, administrationem spirituahum et regimen tem
poralium sibt et suo Cenventui iu eauem committere ex suo 

30 
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officio Pastoraii, quibus Nos de jure patron a lus quod Nobis 
ad eandem Ecclesiam Parochialem in Częstochowa compe ■ 
tebat eondescendimus et hoc ipsum in eos transfundimus, 
quantum in nobis est tenore praesentium medianie perpetuis 
lemporibus et in aevum Merudem ab altissimo obtinere cu- 
pientes haním quibus Sigillum Nostrum est superappenaum 
festimonio Litterarum. Datum in Campu Złota Góra circa 
oppidum Częstochowa, feria sexta in crastino Nativitatis 
Gloriosae Virginis Mariae A. D. 1474. Nos vero Joannes 
Episcopus Cracoviem is memoratus praefati Serenissimi Dni 
Nri Regis eam saiubrem et piam devotionem paterni brachii 
afiectu amplectentes utteris Nosiris Cridae in vim Citationis 
primnus ad videndum et audiemium praemissa tien et con
firmait contra vero suum nteresse praesentium, quos ipsum 
tangu negotium vel tangere poterit quomodotibet in futurum 
rit î praemissis, nultoque ex adverso impugnante, aut con- 
tradicente praefatam Ecclesiam Parochialem in Oppido Czę 
slochow? sicut praefertur hactenus vacantem cum omni
bus et singulis fructibus, decimis, censibus, et universis 
obventionibus ad eam quomodolibet spectantibus de con- 
sensu et voluntate speciali donalioneque et resignatione 
praed cti Serenmi. Dni Nri Regis illius unici Lollatons et 
Patron, super-is expressi dieto Monasteiio et Fratribus in eo 
commorantiibus umvimus, incorporavnnus, ..ivisceravimus, 
praefatumque Prem Matthiam Priorem ad ipsam Ecclesiam 
per manus Nri Capituli seu impositione manunm inslitui- 
mus et investimus curam animarum, admii stranonem Spi- 
ritualium et regimen temporalium ejusdem Ecclesiae sibi